
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 5/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 15 stycznia 2021 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia LEGIMI – Regulaminu korzystania oraz otrzymania 

darmowego kodu w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy o bibliotekach z 27 czerwca 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2018 

poz. 574, 1669) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Określam zasady i warunki korzystania z kodów dających możliwość korzystania z platformy Legimi  

ujęte w Regulaminie korzystania oraz otrzymania darmowego kodu w Bibliotece Publicznej im. 

Zaślubin Polski z Morzem w Pucku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2021. 

 

 

 


